
Premier

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Nisan Ayında Yine Yanınızda!

HSBC MODERN HESAP İLE HER 
GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük bankacılık 
ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı zamanda faiz 
getirisi kazanabilirsiniz. Dilerseniz HSBC 
İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık 
uygulamasından hesabınıza hemen Modern 
Hesap özelliğini tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER JUNIOR İLE 
TANIŞIN!

Çocuklarınız da sizin gibi Premier’in 
ayrıcalıklarla dolu dünyasında büyüsün. 
Premier Junior; çocuğunuzun geleceğini 
bugünden planlamanızı sağlar, Premier 
Banka Kartı ve ilk yıl ücret istisnası sunulan 
HSBC Premier Miles Ek Kredi Kartı ile erken 
yaşta harcamalarını yönetmeyi ve Çocuk 
Hesap ile birikim yapmayı öğretir. Eğitim 
hayatını destekleyen hizmetleri ve finansal 
avantajları ile çocuğunuzun gelişim 
adımlarında yanında olur. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY UZMANLIĞINDA 
DEĞERLENDİRİN

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan 
ve yönetilen, HSBC Pörtföy Yönetim Şirketi 
Üçüncü Serbest (Döviz) Fon (HFV) ile 
tasarruflarınızı Bankamız uzmanlığı ile 
değerlendirebilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

YAŞAMAYA DEĞER HAYAT 
SİGORTASI (TL) İLE MİGROS ÇEKİ 
KAZANMA FIRSATI

Allianz Yaşamaya Değer Hayat Sigortası (TL) 
ile tanışmanın tam sırası! 24 Nisan tarihine 
kadar Yaşamaya Değer Hayat Sigortası (TL) 
yaptırarak 5.000 TL’ye varan Migros hediye 
çeki kazanabilirsiniz. Yaşamaya Değer Hayat 
Sigortası (TL) ile yatırımlarınızı güvence 
altında değerlendirmeye başlamak için bu 
fırsatı kaçırmayın! Kampanya ve ürün 
hakkında ayrıntılı bilgi için Müşteri 
Temsilciniz ile iletişime geçebilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

ACİL NAKİT İHTİYAÇLARINIZ İÇİN 
YANINIZDAYIZ

Yüksek tutarlı nakit ihtiyaçlarınızı, size özel 
avantajlı faiz oranları ve farklı vade 
seçenekleri ile bankamızdaki tasarruflarınızı 
teminat göstererek masrafsız olarak 
Teminatlı Kredi ile kolayca 
karşılayabilirsiniz.

 

Ayrıntılı bilgi için şubenizle iletişime 
geçebilirsiniz.

LONDRA WEST END ETKİNLİK 
BİLETLERİNDE %65’E VARAN 
İNDİRİMLER!

HSBC Home & Away ile Londra West End 
tiyatrolarında Operadaki Hayalet, Sefiller, Aslan 
Kral, ABBA Voyage ve daha birçok gösteriyi 
indirimli izleme fırsatı sizi bekliyor.

 

Ayrıntılı Bilgi İçin

Hayatın hızını, istediğiniz yerde HSBC Mobil 
Bankacılık Uygulaması ile yakalayın.

App Store’dan
İndirin ‘den İndİrİn

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/

hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından yararlanmak için bankamızda en az 2.000.000 TL veya 

Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden birikiminizin bulunması yeterlidir. (Varlık kriteri) Birikiminiz TL / yabancı para 

vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse 

senedinden oluşabilir. Birikiminizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri 

statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.


HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi (HSBC Portföy Para Piyasası Serbest (TL) Fon dahil) HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları 

yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.


HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız 

sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles 

avantajları asıl kartlar için 1.714 TL, ek kartlar için 837 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi 

Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı 

bilgi için: premier.hsbc.com.tr Premier Miles Kredi Kartı indirim avantajları HSBC Premier müşterilerimize özeldir. HSBC 

Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 2.000.000 TL olduğu sürece, varlık bakiyenize göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan 

faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, bakiyenizi tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan 

faydalanmaya devam edebilirsiniz.


Yaşamaya Değer Hayat Sigortası TL, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sunulmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve 

Emeklilik A.Ş.’nin acentesidir. HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, 

dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların 

detayları ve koşulları için www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.

HSBC Bank A.Ş. 
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